UBND TỈNH AN GIANG
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 16 /TB-SNNPTNT An Giang, ngày 13 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản ngày 27
tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 06 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của
Chính Phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ
Tài Chính về việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định 151/2017/NĐ-CP
ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý,
sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Bộ
Tư pháp về việc quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu
giá tài sản số 01/2016/QH14 được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số
37/2024/QH15;

Căn cứ Quyết định số 1070/QĐ-UBND ngày 04 /07/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh An Giang về việc thanh lý xe ô tô công của các cơ quan, đơn vị trên địa
bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-SNNPTNT ngày 11 tháng 02 năm 2025 của
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt giá khởi điểm tài sản
thanh lý là xe ô tô công của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Sở Nông nghiệp và PTNT An Giang thông báo công khai việc lựa chọn tổ
chức đấu giá tài sản, như sau:

1. Đơn vị có tài sản đấu giá

Sở Nông nghiệp và PTNT An Giang. Địa chỉ: số 07, Lê Triệu Kiết, phường
Mỹ Bình, thành phố Long xuyên, An Giang.

2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng, giá khởi điểm của tài sản đấu giá

2.1. Tên tài sản, số lượng, chất lượng tài sản

2

Xe ô tô 07 chỗ, nhãn hiệu TOYOTA

- Số loại: LANDCRUISER

- Biển số: 67A-0729

- Loại phương tiện: Ô tô con

- Số máy: 1FZ0437116

- Số khung: 711UJA509017798

- Năm sản xuất: 2000

- Nước sản xuất: Nhật Bản

- Thông số kỹ thuật:

+ Công thức bánh xe: 4x4

+ Vết bánh xe: 1605/1600 (mm)

+ Kích thước bao: 4.890 x 1940 x 1925 (mm)

+ Chiều dài cơ sở: 2.850 (mm)

+ Khối lượng bản thân: 2220 (kg)

+ Loại nhiên liệu: xăng

+ Thể tích làm việc của động cơ: 4477 (cm3)

+ Số seri: DB-2489214

2.2. Giá khởi điểm: 165.000.000 đồng (một trăm sáu mươi lăm triệu đồng).

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Tiêu chí đánh giá, chấm điểm tổ chức đấu giá tài sản thực hiện theo Phụ lục
I đính kèm Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Bộ Tư
pháp.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia lựa chọn tổ chức đấu
giá

- Thời gian nộp hồ sơ: trong thời hạn 04 (bốn) ngày làm việc kể từ ngày đăng
thông báo về việc lựa chọn tổ chức đấu giá trên Cổng thông tin điện tử Sở Nông
nghiệp và PTNT An Giang và Cổng Đấu giá tài sản quốc gia.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Sở Nông nghiệp và PTNT An Giang. Địa chỉ: số 07
Lê Triệu Kiết, phường Mỹ Bình, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.

Nộp hồ sơ trực tiếp (trong giờ hành chính) hoặc theo đường Bưu điện (được
tính theo dấu bưu điện). Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa
chọn.

3

Trên đây là nội dung thông báo của Sở Nông nghiệp và PTNT An Giang về
việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản gửi đến các tổ chức đấu giá tài sản biết và
tham gia./.
Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử Sở Nông nghiệp
và PTNT An Giang (để đăng tải thông báo);
- Lưu: VT, KHTC, NQN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T08:50:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonnptnt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!